
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.aprīlī     

Nr.245 

            (Protokols Nr.5., 55.§) 

 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Izskatot Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes 11.04.2023. vēstuli Nr.23.2-0.5.22/407 “Par 

nepieciešamajām izmaiņām sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas kontaktpersonu 

sastāvā”, kurā tiek lūgts veikt izmaiņas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

un kā Valsts robežsardzes pārstāvi nozīmēt Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes priekšnieka 

vietnieku (robežkontroles un imigrācijas jautājumos) pulkvežleitnantu Sandri Buligu, Civilās 

aizsardzības komisijas locekles Rudītes Krūmiņas 05.04.2023. iesniegumu, kurā lūdz atbrīvot no 

komisijas locekļa amata, jo ir pārtraukusi savu darbību Latvijas Sarkanā Krusta Balvu komitejā, 

biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas 2023.gada 24.aprīļa vēstuli 

Nr.14.34LAT-3.2./7 “Par pārstāvi Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijai”, 

Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 25.04.2023. vēstuli Nr. 20/13-LRPnos/21848 “Par 

pašvaldības sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekli” un pamatojoties uz Civilās 

aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

sastāvu, Pašvaldību likuma 53.panta otro daļu, kurā noteikts, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, 2023.gada 20.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva Mareku 

ĻAHNOVIČU, Rudīti KRŪMIŅU un Agri BOLDĀNU. 

2. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

locekli: 

2.1.Sandri BULIGU - Valsts robežsardzes Viļakas pārvaldes priekšnieka vietnieks 

(robežkontroles un imigrācijas jautājumos), pulkvežleitinants; 

2.2. Ilzi KOZLOVSKU - Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” Latgales komitejas Balvu 

nodaļas pirmās palīdzības asistente; 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.3. Oskaru TOČELOVSKI - Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Ziemeļlatgales 

iecirkņa priekšnieks, pulkvežleitnants.  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                                             S.Kapteine 


